
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 162A  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 04 lipca 2013 roku 

w sprawie: przyznania dotacji celowej Gminnej Spółce Wodnej Zaniemyśl z siedzibą                                

w Śnieciskach.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/67/2011 Rady 

Gminy Zaniemyśl z dnia 12 września 2011r. w sprawie zasad udzielania dotacji ze środków budżetu 

gminy dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz realizacji inwestycji 

na terenie Gminy Zaniemyśl,  

Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku o udzielenie dotacji, udziela się z budżetu Gminy Zaniemyśl dotacji 

celowej Gminnej Spółce Wodnej Zaniemyśl z siedzibą w Śnieciskach przy ulicy Kórnickiej 15, 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy Zaniemyśl w kwocie 

22.000,00 zł, z przeznaczeniem na konserwację rowów poprzez ręczne wykaszanie porostów 

twardych z dnia i skarp cieku, odmulanie dna rowu wg potrzeb warstwą od 20-40 cm, 

oczyszczanie przepustów pod drogami rolniczymi oraz oczyszczanie wylotów drenarskich. 

a) rowu Drgań w miejscowości Pigłowice – Mądre o długości 2 000 m. 

b) rów B-15 w miejscowości Pigłowice – Płaczki o długości 1 075 m. 

c) RÓW 2 w miejscowości Pigłowice o długości 626 m. 

d) Rów Polwicki w miejscowości Lubonieczek - Luboniec o długości 3 482 m. 

 

§ 2.  Z wybranym podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres             

i warunki udzielenia dotacji. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 


